
Statuter för SUvCH Dammlöt Rheas minnespris 
 
Som  jag  tidigare  muntligt  utlovat  så  kommer  jag  och  Dammlöts  kennel  att  skänka  ett 
vandringspris  till Övre Norrlands  taxklubb  att utdelas  för  första  gången  vid utställningen  i 
Skellefteå Maj 2002. 
 
Priset skall heta SUvCH Dammlöt Rheas minnespris 
 
Statuter för priset skall vara: 
 
”Till BIM  långhårig dvärgtax vid pågående utställning. Hunden skall vara svenskfödd och 
jaktprovsmeriterad. Jaktprovsmeriterna skall i första hand bestå av 1:a pris viltspår enligt 
de  regler  som  finns  idag. Finns ej viltspårmeriter  skall meriter  som 2:a pris på drevprov 
eller betyget godkänt på grytanlagsprov vara meriterande för att erhålla priset. 
 
Priset tillfaller den hundägare som erövrat priset minst tre gånger med tre olika hundar. 
Skänkt av kennel Dammlöts Eva Brenkle Hangren som själv äger rätt att tävla om priset, 
men ej erövra det för alltid.” 
 
SUvCH Dammlöts Rhea var en hund som jag förlorade 1995 genom en olyckshändelse. Hon 
var en hund som betydde mycket för mig. Hon var kennelns lilla solstråle som alltid hälsade 
alla människor med  lika stor glädje. Hon hade stor tillit till oss människor. Hon var även en 
mycket duktig eftersöks hund som användes vid praktiska eftersök. 
 
Jag  vill med detta pris uppmärksamma  våra  svenska både duktiga och  vackra hundar och 
framför  allt  så  vill  jag  att  vi  ska  komma  ihåg  tikens  stora  betydelse  och  påverkan  i  vår 
uppfödning, och är det inte ofta så att tiken i konkurrensen om BIR och BIM oftast drar det 
kortaste strået? 
 
Kennel Guldrikets VP 
 
Statuter gällande Guldrikets VP till BIS‐placerad långhårstax 
 
Priset, en kristallskål av märket Orrefors,  skänktes  till ÖNTK av Guldrikets kennel 2003 att 
utdelas vid klubbens  första utställning per kalenderår, med början vid utställningen  i Piteå 
2003 och skall vandra under en tid av minst 5 år. 
 
Priset  skall  årligen  tilldelas  den  långhårstax  som  placerar  sig  främst  i  BIS‐final,  oavsett 
storleksvariant. 
 
Dock skall följande gälla: 
Hunden i fråga ska vara jaktprovmeriterad med minst godkänt anlagsprov viltspår, godkänd 
grytkaraktär eller 3:e pris på drevprov. 
 
I  god  tid  före  utställningen  skall  föregående  års  vinnare  ombesörja  att  priset  finns  på 
utställningsplatsen. 
 



Priset tillfaller den hundägare som har erhållit tre  inteckningar med minst två olika hundar 
under en tidsperiod om minst 5 år. 
 
Enligt uppdrag 
 
Margitha Åhdin 
 
Karin och Torsten J Lunds VP ”Tennskålen” 
 
Inteckning  i  vandringspriset  tennskålen  tilldelas  utställningens  vackraste  strävhårstax,  alla 
storleksvarianter vid Övre Norrlands Taxklubbs första utställning för året. 
 
Priset  utdelas  på  årsmötet  och  återlämnas  till  klubbens  skattmästare  i  god  tid  före  nästa 
årsmöte. 
 
Priset  vandrar  i  minst  10  år.  2001‐2010  och  tillfaller  tidigast  på  årsmötet  2011  den 
hundägare som med minst två olika taxar först erövrat tre inteckningar. 
 
Lundarnas kennel 
Karin och Torsten J Lund 
 
Statuter för kennel Ophera, Wilmas vandringspris viltspår 
 
Priset skänks till ÖNTK’s viltspårprov, med början 1999, av kennel Ophera, Kjell Andersson, 
resvägen 9, 73931 Skinnskatteberg. 
 
Priset ska tilldelas provets bästa hund (taxar) 
 
Priset tillfaller  för alltid den hundägare som erhållit 3 st  inteckningar med minst 2 st. olika 
hundar. 
 
Med hälsning 
 
Kjell Andersson 
 
Statuter för kennel Bothnias vp MAJAS KARAMELLSKÅP 
 
SU(V)CH Bothnia’s Oye‐Como‐Va (Maja) VP till bästa kanintax oavsett hårlag. 
 
Hunden  skall  erhålla  CK  på  dagens  utställning  samt  ha  godkänt  anlagsprov  på  viltspår  i 
ÖNTK’s regi. 
 
Priset skall erövras tre (3) gånger med minst två (2) olika hundar. 
 
Donator äger rätt att tävla om priset, men ej erhålla det för alltid. 
 



Hunden måste  inte vara BIR/BIM för att erhålla priset, men spårprovet måste ha erövrats  i 
ÖNTK. 
 
Priset är skänkt av Bothnia’s kennel, Eva Mindesparr att tävlas om första gången år 1997. 
 
Hälsningar 
 
EVA MINDESPARR 
BOTHNIAS KENNEL 
 
Statuter till Maljenkos vandringspris 
 
MALJENKOS VP till strävhårig tax, normalstorlek vid Övre Norrlands Taxklubbs vårutställning. 
Priset delas ut första gången år 2001 till BIR‐hunden utan krav på jaktmerit. Det erövras för 
alltid av den som med en eller flera hundar vunnit tre gånger. Dessa skall dock ha deltagit i 
jakthundsklass. 
 
Priset är skänkt av MALJENKOS ägare 
TORE ERIKSSON, Vilhelmina 
 
”Strävisarnas” Vandringspris 
 
Priset är skänkt av Ann‐Christin Sandin och Margitha Åhdin för att delas ut första gången vid 
Övre Norrlands Taxklubbs jubileumsutställning i Umeå 2002‐08‐31. 
 
Priset skall gå till BIM‐strävhårig normaltax vid pågående utställning. 
 
Hunden skall vara jaktprovsmeriterad. 
Som jaktprovsmerit ska lägst räknas:    Godkänt anlagsprov viltspår 

3:e pris drevprov 
Godkänt grytkaraktärsprov 

 
Priset tillfaller den hundägare som erövrat priset flest gånger under en tidsperiod om 5 år. 
Om två hundägare skulle ha lika antal inteckningar i vandringspriset så vandrar priset vidare i 
ytterligare ett år. 
 
Vinnande hundägare ansvarar och ombesörjer för att hundens och ägarens namn samt årtal 
graveras in på tallriken samt skriv in i medföljande bok. 
 
SVCH SUvCH Bothnia’s CCII Tora’h Rödlögas minnespris 
 
Tora’h  var  en  långhårig  dvärgtax  som  älskade  att  gå  viltspår.  Tora’h  har  gått  18 
öppenklasspår, varav 15 förstapris. Thora’s har även älgspårprovet samt deltagit  i praktiska 
eftersök. 
 
Då nu Tora’h jagar på de sälla jaktmarkerna har jag beslutat att skänka ett vandringspris till 
hennes minne. 



Priset skall heta: 
 
SVCH SUvCH Bothnia’s CCII Tora’h Rödlögas minnespris 
 
Priset skall gå till  långhårig tax oavsett storlek, som vid ÖNTK:s Viltspårsprov i Västerbotten 
eller Norrbotten, öppenklasspår, provets bästa långhåriga tax, med början år 2007. 
 
Priset  tillfaller  för alltid den hundägare  som erövrat priset minst  tre gånger med  två olika 
taxar. 
 
Priset är skänkt av Doris Lindberg Umeå som själv äger rätt att tävla om priset, men ej erövra 
det för alltid. 
 
Med  priset  följer  en  teckningsbok  där  alla  vinnares  namn  skall  antecknas,  samt  taxens 
erhållna poäng vid provet. 
 
Umeå januari 2007 
 
Doris Lindberg 
 
VP till utställningen vackraste veteran 
 
Priset går till utställningens vackraste veteran oavsett storleksvariant, hårlag och kön som vid 
ÖNTK:s  vår/sommarutställning  erhållit  minst  1:a  pris  i  veteranklass.  Hunden  skall  vara 
jaktprovsmeriterad med minst 1 ökl viltspår. Priset erövras för alltid av den hundägare som 
fått  priset  tre  gånger med  två  olika  hundar.  Priset  är  uppsatt  till  tävlan med  början  vid 
ÖNTK:s utställning i juli månad 2007. 
 
Priset är skänkt av Doris Lindberg och Agneta Forslund 
 
Umeå och Malå i juni 2007 
 
Övre Norrlands Taxklubbs vandringspris till BIS 1 
 
Övre Norrlands Taxklubbs vandringspris 
Till utställningens vackraste tax 
Oavsett storlek och hårlag 
 
Priset är uppsatt att gälla för tiden 2004 – 2013 och tillfaller den hundägare som efter den 
uppsatta tiden har erövrat flest inteckningar i priset. 
Vid samma antal inteckningar så vandrar priset vidare till dess att någon erövrat det. 
 
Vandringspriset utdelas en gång per år vid klubbens egen utställning. 
 
Den  hundägare  som  erövrat  priset  för  ett  år  är  skyldig  att  i  god  tid  före  utställningen 
återlämna priset till styrelsen för ÖNTK 
 



Enligt uppdrag 
2004‐06‐11 
 
Margitha Åhdin 
Sekr. ÖNTK 
 
SUvCH Dammlöt Rheas minnespris 
 
 
År  Hundens namn/reg nr  Ägare     
 
2002  Dammlöts Goa    Astrid Dabrunst 
  S26607/99 RLDM    Öjebyn 
 
2003  ‐ 
 
2004  Bothnia’s Ulr Egil Skytten Rödlöga  Eva Mindesparr 

S16927/97 RLDM    Åkersberga 
 
2005  Klockarbol’s Falcon    Kerstin Sjöberg 
  S46390/2002 RLDM    Luleå 
 
2006  Guldrikets Fluorit    Agneta Forslund 
  S47421/2005 LD    Malå 
 
2007  O’rileys Xellent    Göran Tuvbäck 
  S67280/2005 LD    Torslanda 
 
2008  Guldrikets Hercynit    Agneta Forslund 
  S17410/2007 LD    Camilla Stenberg 
        Malå 
 
2009  INTUvCH NORDUvCH NORDV‐03   Eva Mindesparr 

SV‐05‐07 SVCH Bothnia’s     Åkersberga 
Bg Nessi Lochness Rödlöga  
S57451/2001 LD 
 

 


